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Zmarł Francis Crick, współodkrywca
struktury DNA

O śmierci uczonego (urodzonego w Wielkiej Brytanii), która nastąpiła w środę w La Jolla w Kalifornii,
poinformowało brytyjskie towarzystwo naukowe Royal Society. Przyczyny zgonu nie podano.
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Odkrycie struktury DNA w 1953 roku było prawdziwym przełomem w nauce. Za to odkrycie Francis
Crick - wraz z Amerykaninem Jamesem Deweyem Watsonem i Nowozelandczykiem Mauricem
Hughem Frederickiem Wilkinsem - otrzymał w roku 1962 Nagrodę Nobla w dziedzinie fizjologii
i medycyny.

Niezwykle długa cząsteczka DNA jest skręcona w formie podwójnej helisy (cząsteczki
przypominającej dwie skręcone nici połączone "szczebelkami"). W tej cząsteczce zapisany jest cały
plan budowy organizmu, zarówno bakterii, jak i człowieka.

"Francis Crick będzie pamiętany jako jeden z najwybitniejszych i najbardziej wpływowych
naukowców w historii" - powiedział Richard Murphy, prezes Salk Institute w La Jolla, (Kalifornia),
którego poprzednikiem na tym stanowisku był właśnie Crick.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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